平成○○年○○月○○日
○○株式会社
○○部長　○○○○様
東京都○○区○○町○丁目○番○号
○○株式会社
営業部　○○○○
お取引条件について
拝啓、貴社におかれましては、ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。
　弊社は、○○○○年の創業以来、上記の所在地にて○○業を営む株式会社です。弊社は、弊社が特許権を有する○○○○（特許登録番号○○○○号）を使用した製品である○○○○を主力製品としており、○○地区を中心に多数のお客様にご愛顧いただいております。
　すでに、弊社の営業部員である○○○○が貴社にお伺いし、弊社製品の概要、価格等についてご説明申し上げておりますが、弊社製品は、○○○○という特徴を有する画期的な製品であり、貴社の事業に資する製品であると確信しております。
　つきましては、弊社製品の詳細及びより具体的なお取引条件につき、弊社営業課長である○○からさらにご説明させていただく機会をいただきたく、お願い申し上げます。
　ご多忙中のところ、申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。後日、小職よりご連絡させていただきます。
敬具